
ITAUTTURAU
EUROPEI

REPUBBLICA. ITALIANA.

MIIJR

fllt,giane 5iciiian.a
Assessorato Territorio ed Ambiente

REPUBBLICA ITALlANA - REGIONE SICILIANA
[STITUTO COMPRENSIVO "P. A. COPPOLA"
Via Medaglie d'Oro n. 25 - 95124 - CATANIA

TeI. 095.350272 - fax 095/ 7318892
E-mail: ctic89600q@istruzione.it- Pec: ctic89600q@pec.istruzione.it Web: www.scuolacoppola.it

Cod. Fisc. 80011950872 Codice Univoco.: UF18EE
Prot. n. 1.61104-05 Catania 31/01/2019

Al Sito web
Agli Atti del progetto

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA per affidamento attività di Orientamento e Formazione
Progetto 10.1.6A-FSEPON-SI-2018-308 "Conoscerci e scegliere per il nostro futuro"
CUP C63C18000010006

il Dirigente Scolastico

Visto ilD.lgs. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni;
Vista la determina prot. n. 6597 /l.l.d del 04/12/2018;
Vista la lettera di invito prot. n.6602/1.1.d del 04/12/2018 aitre Enti di Formazione ARCHE', ERIS e

CONS-FAP;
Rilevato che entro il termine stabilito nella lettera di invito , ore 12,00 del 18/12/2018, è pervenuta solo una

candidatura;
Visto il dispositivo di nomina prot. 64/04-05 del 07/01/2019 della Commissione di valutazione;
Visto ilverbale della Commissione n. 1 del 10/01/2019;
Visto ildecreto prot. n. 290/04-05 del 15/01/2019 di pubblicazione della graduatoria provvisoria;
Considerato che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso;

DECRETA

La pubblicazione della graduatoria definitiva per affidamento attività di Orientamento e Formazione nell'ambito del
progetto" Conoscercie scegliere per il nostro futuro" composto dai moduli sotto elencati:
"A caccia di noi stessi" - alunni scuola secondaria
" A caccia di noi stessi bis! " - alunni scuola secondaria
" Mi scrivo dove ?" - alunni scuola secondaria
" la Bottega dei mestieri?" - alunni scuola secondaria

Avverso ilpresente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, ovvero,
in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine,rispettivamente, di 60 e di 120 giorni,
che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima.


